**M**embra cornu eius coherentia sibi. Carnes istae sunt omnes rep-  
bi quae ad intellectum spiritus patriae per desiderium non ad sur-  
gunt. Membra autem sunt carnum hi qui eisdem peruerse  
agentibus. et sese ad iniquitatem precedentibus. coniunguntur. sed  
aliud est membrum corporis. & aliud membrum membri. Sicut  
autem perniciosum est. si unctis desit membris bonis. ita pernicio-  
sius est. si non desit malis. Dum induces praefectus rubri maris unda  
diuiditur. ab electo populo ad terram repositionis tenditur.

**M**itit & contra eum fulmina & ad locum alium non ferentur. Quid  
appellatione fulminum. nisi tremende illi extremi iudicii sen-  
tentiae designantur. quae deo fulmina uocantur. quae eos quos  
ferunt in perpetuum incendunt. Illa ergo fulmina locum alium  
non contingunt. qui uelut igne suo non grana sed paleas incendunt.

**C**or eius indurabitur quasi lapis. quia utique nulla autem unquam con-  
uersationis penitentia mollietur.

**E**t stringetur quasi malleatoris incus. Incudem et malleator solis  
apertam percussione figit. Leuiathan ergo. ut malleatoris incus  
stringitur. quia inferni uinculis ardebitur. ut & kerni supplicii con-  
tinua percussione tundatur. Incudem et alia uasa formantur. Ipse  
uero tot percussionebus. in uas aliud non transferatur. Nos ergo  
illo persequente componimur. Ipse autem & semper patitur. &  
in uas aliud utile numquam mutatur.

**C**um subleuatus fuerit timebunt angeli & terra purgabitur. hoc  
et loco praeterito. tempore uicetur futuro. Credimus ergo leuia-  
than isto ab arte beatitudinis cadente in ruina eius & iam electos  
angelos expectasse. ut cum istum ex illorum numero superbiae lap-  
su deiceret. illos ad robustius studium timoripse solidaret. Purga-  
ti & uani non sunt quia isto cum repbi & legionibus. exeunte soli in caelestis

sedibus quibetate in aeternum uiuerent remanserunt.

**C**um adprehenderit eum gladius subsistere non poterit neque asta  
 neque torax. gladius hic ira nominatur. Non ergo iste iram possidet  
 sed ab ira feruens tenetur. Asta ergo aduersarium percutimus. to  
 re autem ab aduersario minuitur. Quid igitur per astam. nisi iacuit  
 predicationis. quod per toracem. nisi fortitudo patientie designa  
 tur. Iste ergo leuathan quod per adsumptionem hominem in iram om  
 ni modo crudelitate effrenat. Adprehendi dicitur gladius quod in antea christum  
 ueniens tante uirtutis appropiet ut si supernum adiutorium desit.  
 et predicationum acumen obtundat. et longanimitate patientiam  
 destruat. **R**eputabit enim quasi pedes ferrum. & quasi lignum  
 putridum aes. quod superius per hastam hoc inferius ferrum. & quod  
 per toracem hoc cursim aes dixit. & acumen igitur ferri & aeris for  
 titudo deficiat. dum per uolentiam uirtutis illius. et predicationis sensu  
 subundantur. & patientie longanimitas dissipat. Ubi ergo tunc  
 infirmi erunt. si fortes uelut pedes reputantur. Quia tunc iste de pa  
 les faciat si ferrum quasi pedes estimabit. Quid de putridis lignis  
 facturum est si quasi lignum putridum aeris fortitudinem soluet.

**N**on fugabit eum uir sagittarius. ac si diceret a reprobarum cordibus eum  
 sancti praedicatores sagitta non excutit.

**I**n stipulam uersisunt illi lapides funde. Lapides funde sancte ecclesie  
 predicatorum sunt. Unde & goliath in munitissimus saxo funde mortuus.  
 quod singulorum sancte ecclesie lapide diaboli celsitudo superatur. Leuathan  
 itaque iste quod dampnato illo homine adsumpto quoslibet fortes ecclesie  
 uelut infirmos despiciat eorumque uires temporaditer premit. Recte  
 nunc dicitur. In stipulam uersisunt ei lapides funde. Ac si diceretur;  
 Sanctorum robor quasi in stipule molliorem redigat.

**Q**uasi stipulam aestimabit malleum. Ac si diceretur. etiam pondus eius

- animi aduersionis despiciat. que se per supplicium de super  
 ueniens ferit. **E**t deridebit uibrantem hastam. Contra le  
 uatham dñs hastam uibrat. q̄ eius interitu destructam mina  
 tur sententiam & deridebit & r̄t. Quo enim se & natorum men  
 ta non posse euadere conspiciat eo in certenda nequitia durior  
 assurgit. **S**ub ipso erunt radii solis. Cum utiq; nonnulli & cum  
 docti uiri sapientia e succedam me non libere agendo subleuant  
 sed ad uestigia leuatham istius & peruersitate operis & blandi  
 mento adulationis inclinant solis sub ipso sunt radii.
- S**ternit sibi aurum quasi lutum. toties sibi aurum quasi lutum sub  
 icit quoties castitatem fidelium per carnis uitia sternit. & sensu  
 continentium per immunda desideria dissipat.
- F**eruescere fecit & quasi ollam p̄ fonsium mare. Nam per seuitio  
 nis extreme tempore contra electorum uitiam studet & animos  
 reproborum per flammam crudelitatis excitare & corda dilec  
 torum seculi uelido ardore succendit.
- P**onet quasi unguenta cum bulliunt. unguenta cum bulliunt  
 flagrantiam succinatit reddunt. quia ergo iste ita se ducit  
 corda reproborum ut quicquid agunt & iniquitate p̄ fide  
 p̄ ueritate recte fidei sergere suspicantur. quasi bene est sol &  
 id quid zelo religionis exercent.
- P**ost eum lucebit lucerne semita. Post leuathan semita lucerne  
 perhibetur quia quae transit admirationem nimiam & mira  
 culorum suorum claritate derelinquit. & quorum corda pe  
 netrat eorum opera p̄ digis inlustrat.
- A**estimabit abyssum quasi senescentem. Quia reproborum cor  
 da sic fatuet ut suspensiones eis de uenturo iudicio quod quasi  
 finiatur infundat. Abyssum namq; senescere estimat quater

minari quandoq. In supplicis supernam anim aduersionem

putat. **N**on est super terram potestas. quae comparatur;